
Pregão Eletrônico

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2021 
 

Às 16:36 horas do dia 09 de agosto de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2021, referente ao
Processo nº 1, o pregoeiro, Sr(a) EDUARDO HIROSHI ITO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Notebook
Descrição Complementar: Notebook, tela: superior a 14 pol, interatividade da tela: sem interatividade, memória
ram: superior a 8 gb, núcleos por processador: 4 a 8, armazenamento hdd: sem disco hdd gb, armazenamento ssd:
110 a 300, bateria: superior a 4 células, alimentação: bivolt automática, sistema operacional: proprietário, garantia
on site: 12 meses
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 90.790,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: R & T COMERCIO SERVICOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA , pelo melhor lance de R$
82.000,0000 , com valor negociado a R$ 79.999,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/08/2021
16:36:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R & T COMERCIO SERVICOS E SOLUCOES
INTEGRADAS LTDA, CNPJ/CPF: 41.126.299/0001-02, Melhor lance: R$ 82.000,0000, Valor
Negociado: R$ 79.999,0000

Item: 3
Descrição: Impressora multifuncional
Descrição Complementar: Impressora multifuncional, tipo impressão: laser, resolução impressão: 1200 x 1200
dpi, tensão alimentação: 110 v, velocidade impressão preto e branco: 42 ppm, características adicionais:
monocromática, duplex automático, conectividade: usb 2.0, compatibilidade: windows 10, tipo papel: a4, carta,
ofício, capacidade memória: 512 mb
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.108,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 50,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: T. GUIMARAES - INFORMATICA , pelo melhor lance de R$ 3.090,0000 , com valor negociado
a R$ 3.089,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 09/08/2021
16:36:46

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T. GUIMARAES - INFORMATICA, CNPJ/CPF:
07.274.334/0001-00, Melhor lance: R$ 3.090,0000, Valor Negociado: R$ 3.089,0000

Fim do documento


